
UCHWAŁA NR 24/2021/2022 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 21. 10. 2021 r. 

 

w sprawie zmian w statucie  
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Radomsku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 ust. 8: 

w pkt. 4 po słowie „pedagoga” dodaje się zapis: „i dostępne dla osób uprawnionych w 

godzinach pracy pedagoga”; 

2) w §7 ust. 10: 

w pkt. 2 po słowie „nauczycielami” dodaje się zapis: „specjalistami zatrudnionymi w szkole”; 

3) w §19  

a) w ust. 2 po słowie „oddziale” dopisuje się słowo: „przedszkolnym”; 

b) w ust. 2 usuwa się liczbę „24”, a na jego miejsce wpisuje się liczbę „25”; 

4) w §19 ust. 3: 

a) w pkt. 1 po słowie „zajęciach” usuwa się słowo „komputerowych” i dodaje się słowa „z 

edukacji informatycznej i informatyki”; 

5) w §34 ust. 1: 

a) w pkt. 2 po słowie „rodziców” usuwa się słowa „(na ich własną prośbę)”; 

b) w pkt. 5 po słowie „ocenę” usuwa się słowo: „niedostateczną” oraz po słowie: „klasy” 

usuwa się słowa „których uczeń nie opanował w stopniu dopuszczającym”; 

6) w §34 ust. 6: 

a) w pkt. 1 usuwa się dotychczasowe zdanie: „przewiduje się następujące formy sprawdzania 

wiedzy i umiejętności” i zastępuję następującym zdaniem: „dopuszcza się następujące formy 

sprawdzania wiedzy i umiejętności uczniów z poszczególnych przedmiotów według form, do 

których są przydzielone wagi ocen, a które przedstawia poniższa tabelka”; 



2 
 

b) pod pkt.1 wprowadza się tabelkę 

Lp. Formy sprawdzenia wiedzy i umiejętności uczniów z przedmiotu: Waga ocen 

Biologia 

1.  Sprawdzian 3 

2.  Konkurs 3 

3.  Kartkówka 2 

4.  Odpowiedź ustna 2 

5.  Aktywność 2 

6.  Referat, prezentacja 2 

7.  Praca domowa 1 

8.  Hodowla  1 

9.  Zielnik 1 

10.  Ćwiczenia 1 

Chemia 

1.  Wypowiedź ustna 2 

2.  Sprawdzian pisemny 3 

3.  Kartkówka 2 

4.  Aktywność 2 

5.  Praca domowa 1 

6.  Udział w konkursach 3 

7.  Prowadzenie zeszytu 1 

8.  Inne przejawy działalności (np. referaty, przygotowanie pomocy 

szkolnych itp.) 

1 

Edukacja dla bezpieczeństwa 

1.  Odpowiedz ustna  1 

2.  Kartkówka 1 

3.  Sprawdzian 2 

4.  Aktywność 1 

5.  Resuscytacja / zadanie praktyczne 3 

Fizyka 

1.  Wypowiedź ustna 1 

2.  Sprawdzian pisemny 2 

3.  Kartkówka 1 

4.  Aktywność 1 

5.  Praca domowa 1 

6.  Udział w konkursach. 1 

7.  Finalista konkursu 2 

8.  Prowadzenie zeszytu, ćwiczeń 1 

9.  Inne przejawy działalności (np. referaty, przygotowanie pomocy 

szkolnych itp. 

1 

Geografia 

1.  test 2 



3 
 

Lp. Formy sprawdzenia wiedzy i umiejętności uczniów z przedmiotu: Waga ocen 

2.  kartkówka 1 

3.  odpowiedź ustna 1 

4.  praca domowa 1 

5.  mapa 1 

6.  zadanie 1 

7.  aktywność na lekcji 1 

8.  inne przejawy działalności 1 

Historia 

1.  Wypowiedź ustna 2 

2.  Sprawdzian pisemny 3 

3.  Kartkówka 2 

4.  Aktywność 1 

5.  Praca domowa 1 

6.  Udział w konkursach 3 

7.  Znajomość mapy 1 

8.  Prowadzenie zeszytu 1 

9.  Inne przejawy działalności (np. referaty, przygotowanie pomocy 

szkolnych itp.) 

1 

Informatyka 

1.  Wypowiedź ustna 1 

2.  Test online 1 

3.  Sprawdzian umiejętności 2 

4.  Aktywność 1 

5.  Prace uczniów 1 

6.  Prowadzenie notatek 1 

7.  Udział w konkursach 3 

8.  Inne formy pracy uczniów (zainteresowania, dodatkowe prace) 1 

Język angielski 

1.  Odpowiedź ustna 2 

2.  Sprawdzian pisemny 2 

3.  Kartkówka 2 

4.  Praca domowa 1 

5.  Czytanie 1 

6.  Zadanie 1 

7.  Aktywność 1 

8.  Pisanie krótkich form 1 

9.  Prace dodatkowe 1 

Język niemiecki 

1.  Sprawdzian pisemny 3 

2.  kartkówka 2 

3.  Odpowiedź ustna 2 

4.  Praca domowa 1 



4 
 

Lp. Formy sprawdzenia wiedzy i umiejętności uczniów z przedmiotu: Waga ocen 

5.  aktywność 1 

6.  Praca dodatkowa z przedmiotu 1 

7.  Udział w konkursie 1 

8.  Osiągnięcia w konkursach 3 

9.  Krótka forma pisemna 1 

Język polski 

1.  Wypracowanie klasowe 3 

2.  Sprawdzian pisemny / Test 3 

3.  Dyktando 3 

4.  Kartkówka 2 

5.  Wypracowanie domowe 2 

6.  Praca domowa 1 

7.  Odpowiedź ustna 2 

8.  Recytacja 2 

9.  Czytanie 1 

10.  Czytanie ze zrozumieniem 2 

11.  Aktywna praca na lekcji, praca w grupie 1 

12.  Prowadzenie zeszytu przedmiotowego 1 

13.  Konkurs (przejście do kolejnego etapu, sukces) 3 

14.  Udział w konkursie 2 

15.  Działania twórcze (inscenizacja, projekt, prezentacja, album itp.) 2 

Matematyka 

1.  Praca domowa 1 

2.  Aktywność 2 

3.  Praca dodatkowa, konkursy szkolne 1 

4.  Odpowiedź ustna 2 

5.  Praca w grupach 1 

6.  Kartkówka 2 

7.  Praca klasowa 3 

8.  Konkursy międzyszkolne 3 

9.  Praca na lekcji 1 

Muzyka 

1.  Aktywność 1 

2.  Odpowiedź ustna 1 

3.  Kartkówka 1 

4.  Gra na flecie 1 

5.  Śpiew 1 

6.  Zadanie 1 

Plastyka 

1.  Zadanie 1 

2.  Praca na lekcji 1 

3.  Aktywność 1 



5 
 

Lp. Formy sprawdzenia wiedzy i umiejętności uczniów z przedmiotu: Waga ocen 

4.  Odpowiedź ustna 1 

Przyroda 

1.  Wypowiedź ustna 2 

2.  Sprawdzian pisemny 3 

3.  Kartkówka 2 

4.  Aktywność 1 

5.  Praca domowa 1 

6.  Udział w konkursach 3 

7.  Prowadzenie zeszytu 1 

8.  Inne przejawy działalności (np. referaty, przygotowanie pomocy 

szkolnych itp.) 

1 

Religia 

1.  Aktywność 1 

2.  Sprawdzian 2 

3.  Kartkówka 1 

4.  Praca domowa 1 

5.  Zeszyt 1 

6.  Inne, zadania (praca na lekcji, praca z podręcznikiem, praca 

plastyczna) 

1 

7.  Wolontariat 2 

8.  Odpowiedz ustna 1 

9.  Praca dodatkowa 2 

10.  Konkurs  

Technika 

1.  Zadanie 1 

2.  Aktywność 1 

3.  Praca na lekcji 1 

4.  Odpowiedź ustna 1 

Wiedza o społeczeństwie 

1.  Wypowiedź ustna 1 

2.  Aktywność 2 

3.  Sprawdzian pisemny 2 

4.  Kartkówka 1 

5.  Praca domowa 1 

6.  Zeszyt 1 

Wychowanie fizyczne 

1.  Ocena z testów sprawnościowych 1 

2.  Udział w zawodach sportowych – ocena 6 1 

3.  Aktywność  3 

 

7) w §35 ust. 1: 



6 
 

a) w pkt. 11 po słowie: „zmieniona” usuwa się słowo „tylko” natomiast po słowie: 

„poprawkowego” dopisuje się słowa: „lub sprawdzianu wiedzy i umiejętności”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


